

# Årsredovisning

för

## Obvius Orthopaedics AB

556816-6457

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Cratz, Styrelseledamot

2024-03-29

Styrelsen för Obvius Orthopaedics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom medicinska bedömningar och konsultuppdrag samt intygsförskrivningar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget utökat sin verksamhet och med fler anställda.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 5 673       | 2 435       | 1 150       | 768         |
| Resultat efter finansiella poster | 1 192       | 832         | 480         | 292         |
| Soliditet (%)                     | 59          | 50          | 33          | 75          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 362 117                        | 500 695                   | <b>912 812</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -400 000                       |                           | <b>-400 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 500 695                        | -500 695                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 942 256                   | <b>942 256</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>462 812</b>                 | <b>942 256</b>            | <b>1 455 068</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                                 | 462 813          |
| årets vinst                                      | 942 256          |
|  | <b>1 405 069</b> |
| disponeras så att                                |                  |
| till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie) | 700 000          |
| i ny räkning överföres                           | 705 069          |
|  | <b>1 405 069</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 5 672 937                         | 2 434 592                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>5 672 937</b>                  | <b>2 434 592</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -196 571                          | -75 540                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 784 961                        | -721 943                          |
| Personalkostnader   | 2          | -2 004 042                        | -369 635                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -433 065                          | -370 877                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-4 418 639</b>                 | <b>-1 537 995</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 254 298</b>                  | <b>896 597</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 500                               | 562                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -63 130                           | -64 660                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-62 630</b>                    | <b>-64 098</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>1 191 668</b>                  | <b>832 499</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 0                                 | -190 000                          |
| Förändring av överavskrivningar   |            | 0                                 | -73 433                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                          | <b>-263 433</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 191 668</b>                  | <b>569 066</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -249 412                          | -68 371                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>942 256</b>                    | <b>500 695</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 3          | 150 000           | 200 000           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>150 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4          | 1 054 225         | 1 061 364         |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet        | 5          | 551 077           | 518 933           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>1 605 302</b>  | <b>1 580 297</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>1 755 302</b>  | <b>1 780 297</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 525 674           | 0                 |
| Övriga fordringar                               |            | 0                 | 22 308            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 47 051            | 270 512           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>572 725</b>    | <b>292 820</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 932 858           | 644 795           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>932 858</b>    | <b>644 795</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>1 505 583</b>  | <b>937 615</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>3 260 885</b>  | <b>2 717 912</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 462 813           | 362 118           |
| Årets resultat                               |            | 942 256           | 500 695           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 405 069</b>  | <b>862 813</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 455 069</b>  | <b>912 813</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 330 000           | 330 000           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 273 433           | 273 433           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>603 433</b>    | <b>603 433</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 635 801           | 811 242           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>635 801</b>    | <b>811 242</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 174 000           | 168 000           |
| Skuld till aktieägare                        |            | 0                 | 162 686           |
| Skatteskulder                                |            | 168 953           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 100 247           | 24 815            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 123 382           | 34 923            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>566 582</b>    | <b>390 424</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 260 885</b>  | <b>2 717 912</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |       |
|---|-------|
| Inventarier                             | 5 år  |
| Förbättringsutgifter på annas fastighet | 10 år |
| Fordon                                  | 5 år  |

### Not Ställda säkerheter

|                                     | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 681 485        | 915 485        |
|                                     | <b>681 485</b> | <b>915 485</b> |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3    | 1    |

### Not 3 Goodwill

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 250 000         |                |
| Inköp   |                 | 250 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>250 000</b>  | <b>250 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -50 000         |                |
| Årets avskrivningar                             | -50 000         | -50 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-100 000</b> | <b>-50 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>150 000</b>  | <b>200 000</b> |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 364 285        | 1 295 653        |
| Inköp   | 286 820          | 68 632           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 651 105</b> | <b>1 364 285</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -302 921         | -38 669          |
| Årets avskrivningar                             | -293 959         | -264 252         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-596 880</b>  | <b>-302 921</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 054 225</b> | <b>1 061 364</b> |

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 664 570         | 518 913         |
| Inköp   | 121 250         | 145 657         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>785 820</b>  | <b>664 570</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -145 637        | -67 042         |
| Årets avskrivningar                             | -89 106         | -78 595         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-234 743</b> | <b>-145 637</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>551 077</b>  | <b>518 933</b>  |

#### Not 6 Långfristiga skulder

|                           | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Skuld till kreditinstitut | 635 801        | 811 242        |
|                           | <b>635 801</b> | <b>811 242</b> |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2024-03-29

*Peter Cratz*

Peter Cratz